

Cenová nabídka V 24 096/1 sanace školy po vytopení

příloha č. 1 ke smlouvě č. 2024/S/20

int. č. zakázky: VZ - 07 / 2024
ev. č. zakázky: VZ - 22932 / 2024

Na akci: Stará 3299/99, Ústí nad Labem

Pojišťovna: Allianz

Číslo škodní události: 20240013369

škoda ze dne:

V Praze : 15.7.2024

Pro: **Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala,
Ústí nad Labem, příspěvková organizace**
Stará 3299/99, Severní Terasa
400 11 Ústí nad Labem
IČO: 44555512
v.z. Jiřina Štráchalová, mob.: 774 442 262
[email: strachalova@gym-ul.cz](mailto:strachalova@gym-ul.cz)

Od: **MIBAG sanace spol. s r.o.**

Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín
IČO: 25773062
DIČ: CZ25773062
Jednatel: Ing. Robert Tachovský
Tel.: +420 257 951 285
Mobil: +420 777 764 224

Předmětem díla jsou stavební sanační práce (CZ-CPA 41-43) ve škole po vytopení.

Jedná se o vícepodlažní podsklepenou budovu sloužící jako škola.
Nášlapné vrstvy podlah v zasažené části objektu jsou tvořeny dlažbou a PVC.
Došlo zde k vytopení části I.n.p. a I.p.p.

Nabídka obsahuje sanaci budovy po vytopení

Nejprve zde proběhnou demontážní práce - demontáž PVC a škrábání malby. O demontáži opláštění ch. boxů bude rozhodnuto dle měření vlhkosti.
Demontáž elektroinstalace proběhne na základě revize.

Po provedení demontážních prací budou nainstalovány kondenzační vysoušeče s podporou ventilátorů.

V suterénu bude vysoušení doplněno o infrapanely.

Během sanace dojde k upřesnění rozsahu škody, bude předložena cenová nabídka na kompletační práce a uvedení do původního stavu.

Po prohlídce na místě stavby a konzultaci s investorem (poškozeným) navrhuje firma MIBAG sanace spol. s r.o. následující postup prací:

CENOVÁ NABÍDKA

Poř.č.		M.J.	Množství	J.C.	Celkem	Součet
00	Prvotní šetření, lokalizace místa poškození					2 280,00
00 01	prohlídka na místě škodní události s návrhem postupu sanace	hod	3,00	760,00	2 280,00	
01	Práce režijní - přesuny hmot mimo demontáže					14 454,00
01 01	přesun hmot do 50m 0011P1211	hod	30,00	481,80	14 454,00	
02	Zařízení stavby (doprava materiálu)					36 100,00
02 01	doprava (100km*2*3jzd) - pojízdná dílna	km	600,00	25,00	15 000,00	
02 02	revize elektroinstalace - I.n.p. a I.p.p.	ks	2,00	4 000,00	8 000,00	
02 03	doprava (100km*2*1 jízda) - doprava revizního technika	km	200,00	13,00	2 600,00	
02 04	odvoz odpadu - kontejner do 10m3 - komunální odpad	ks	1,00	10 500,00	10 500,00	
03	Demontážní práce					41 824,75
03 01	demontáž elektroinstalace - dle revize 0012P3111	hod	16,00	690,80	11 052,80	
03 02	demontáž soklových lišt 7761P6211	bm	148,00	21,67	3 207,16	
03 03	demontáž PVC lepené bez podložky 7761P1511	m2	113,00	90,53	10 229,89	
03 04	demontáž tepelné izolace EPS 15cm - podlaha 7131P2311 - ch. box	m2	0,00	23,54	0,00	
03 05	demontáž tepelné izolace vata 15cm - strop 7133P5211- ch. box	m2	0,00	68,97	0,00	
03 06	demontáž SDK podhledu rastru 7633P2111- ch. box	m2	0,00	126,50	0,00	
03 07	škrábání malby 7846P1311	m2	110,00	76,89	8 457,90	
03 08	demontáž dveří 7665P1111 - dle skutečnosti	ks	0,00	46,97	0,00	
03 09	ošetření ploch napadených plísní	m2	110,00	80,70	8 877,00	
04	Technická zařízení					261 094,00
04 01	vysoušeč Aerial 20ksx10dnů (příkon 650w)	den	200,00	371,00	74 200,00	
04 02	vysoušeč Aerial 20ksx11-20dnů (příkon 650w)	den	200,00	275,00	55 000,00	
04 03	vysoušeč Aerial 20ksx21-30dnů (příkon 650w)	den	200,00	206,00	41 200,00	
04 04	ventilátor 8ksx10dnů (příkon 370w)	den	80,00	261,00	20 880,00	
04 05	ventilátor 8ksx11-20dnů (příkon 370w)	den	80,00	220,00	17 600,00	
04 06	ventilátor 8ksx21-30dnů (příkon 370w)	den	80,00	165,00	13 200,00	
04 07	infrapanel střední 2ksx10dnů (příkon 1500w)	den	20,00	674,00	13 480,00	
04 08	infrapanel střední 2ksx11-20dnů (příkon 1500w)	den	20,00	509,00	10 180,00	
04 09	infrapanel střední 2ksx21-30dnů (příkon 1500w)	den	20,00	426,00	8 520,00	
04 10	zprovoznění vysoušečů	pa	1,00	3 000,00	3 000,00	
04 11	průběžné měření vlhkosti 50SAN0050	hod	6,00	639,00	3 834,00	
	Sanace bez DPH				355 752,75	355 752,75
	21% DPH				74 708,08	
	CELKEM				430 460,83	
					430 460,83 Kč	

Předpokládaný termín realizace: 3 až 4 týdny - dle měření vlhkosti.

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj elektrické energie, vody a kanalizace bezúplatně. Žádám zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí.
Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura.

s pozdravem

Přílohy: výkaz výměr

Petr Bukovecký
MIBAG sanace spol. s r.o.
777 764 228

MIBAG sanace spol. s r.o.		číslo zakázky: V 24 096/1							strana:1	
Na Radosti 402		stavba: škola							zpracoval: PB	
155 21 Praha 5 Zličín		část:							datum:	
		činnost: sanace po vyoptení							15.07.2024	
podl.	popis místnosti		výměry místnosti							
	č. míst.	a	b	v	plocha stropu	plocha stěn	plocha podlahy	obvod místnosti	poznámka	
		m	m	m	m2	m2	m2	bm		
1.p.p.										
1.p.p.	schodiště	101	2,50	5,90	3,20	15,00	54,00	15,00	17,00	PVC, škrábání malby
1.p.p.	hala	102	4,80	4,80	3,20	24,00	62,00	24,00	20,00	PVC, škrábání malby
1.p.p.	chodba 1	103	11,00	1,50	3,20	17,00	80,00	17,00	25,00	PVC, škrábání malby
1.p.p.	sklad	104	2,10	6,30	3,20	14,00	54,00	14,00	17,00	PVC, škrábání malby
1.p.p.	sklad	105	2,10	5,60	3,20	12,00	50,00	12,00	16,00	PVC, škrábání malby
1.p.p.	sklep	106	1,50	6,00	3,20	9,00	48,00	9,00	15,00	škrábání malby
1.p.p.	chladicí box 1	107	2,00	1,30	3,20	3,00	22,00	3,00	7,00	opláštění chl. boxu
1.p.p.	chladicí box 2	108	2,00	1,00	3,20	2,00	20,00	2,00	6,00	opláštění chl. boxu
1.p.p.	chladicí box 3	109	2,00	2,75	3,20	6,00	31,00	6,00	10,00	opláštění chl. boxu
1.p.p.	potraviny	110	4,00	1,90	3,20	8,00	38,00	8,00	12,00	PVC, škrábání malby
1.p.p.	chodba 2	111	1,10	3,25	3,20	4,00	28,00	4,00	9,00	PVC, škrábání malby
1.p.p.	chodba 3	112	14,60	1,25	3,20	19,00	102,00	19,00	32,00	PVC, škrábání malby
1.n.p.										
1.n.p.	hala	101	5,50	4,00	3,20	22,00	61,00	22,00	19,00	škrábání malby
1.n.p.	chodba	102	1,10	9,20	3,20	11,00	66,00	11,00	21,00	škrábání malby
1.n.p.	umývárna	103	2,00	2,00	3,20	4,00	26,00	4,00	8,00	škrábání malby
1.n.p.	WC	104	1,00	1,00	3,20	1,00	13,00	1,00	4,00	škrábání malby
1.n.p.	umývárna	105	2,00	2,00	3,20	4,00	26,00	4,00	8,00	škrábání malby
1.n.p.	WC	106	1,00	1,00	3,20	1,00	13,00	1,00	4,00	škrábání malby
1.n.p.	kancelář	107	2,70	4,20	3,20	12,00	45,00	12,00	14,00	škrábání malby
1.n.p.	kuchyň	108	5,80	12,00	3,20	70,00	114,00	70,00	36,00	škrábání malby
1.n.p.	skald	109	2,70	4,30	3,20	12,00	45,00	12,00	14,00	škrábání malby
1.n.p.	schodiště	110	2,50	5,90	3,20	15,00	54,00	15,00	17,00	škrábání malby
Celkem					285,00	1 052,00	285,00			
demonťáž PVC							113,00	148,00		
škrábání malby					12,00	98,00				
ošetření ploch napadených plísní					12,00	98,00				
Finální úklid						285 m2				

Petr Bukovecký
MIBAG sanace spol. s r.o.
777 764 228